СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ
от 25.05.2021 г.

№ 253
О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района № 162 от 28.01.2020 «О передаче полномочий  в сфере организации благоустройства территории сельского поселения»

Руководствуясь пунктом 19 части 1, частью 3 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Порядком заключения соглашений о передаче осуществления части своих полномочий между органами местного самоуправления Вологодского муниципального района и сельских поселения, входящих в его состав, утвержденным решением Комитета районного самоуправления Вологодского муниципального района от 18.10.2005 № 200, с целью реализации на территории Вологодского муниципального района федерального приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, в соответствии с результатами проведенных аукционов и заключенным контрактам на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий, Совет Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Спасского сельского поселения № 162 от 28.01.2020 «О передаче полномочий в сфере организации благоустройства территории сельского поселения» (далее по тексту Решение) следующие изменения:
1.1. Приложение 3 к Решению изложить в новой редакции, согласно Приложения.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                Н. Н. Кудринская
Приложение

к решению Совета Спасского сельского поселения

от  28.01.2020  № 162 _____

(в редакции решения от 25.05.2021  № 253)
РАЗМЕР

межбюджетных трансфертов передаваемых на плановый 2022 год из бюджета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района в бюджет Вологодского муниципального района на осуществление полномочий по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 19 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Наименование дворовой территории
	Межбюджетные трансферты на проведение ремонта дворовых территорий в 2022 году (10% от суммы федерального и областного бюджетов),

рублей

	п. Непотягово,  ул.Новая, д. 1
	70 527,27

1